
GROUPEMENT DE ST-OMER

Concours du 29/07/2017 sur MONTAUBAN

Point extrême : 773 kmsPoint avant : 736 kms438 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 419

Amateur Pig.enga

66

Reception feuilles
AIRE SUR LA LYS

ARQUES

BLENDECQUES

ENQUIN LES MINES

ESTREE BLANCHE

FAUQUEMBERGUES

HELFAUT/THEROUANNE

HOULLE

LINGHEM-QUERNES

LUMBRES

ROQUETOIRE

ST-OMER

WIZERNES

ZUTKERQUE

438

Sociétés
7

5

4

7

4

2

4

7

5

2

2

5

7

5

52

47

28

57

25

9

19

32

30

8

7

25

64

35

Réclamations admises jusqu'au : 12/08/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

NEUVILLE Dominique

ARC Yannick P&F

NEUVILLE Dominique
ARC Yannick P&F

CODEVELLE David

NEUVILLE Dominique
VASSEUR Michel

VASSEUR Michel
NEUVILLE Dominique
QUENUT Léanne & Guillaume

NEUVILLE Dominique
DURIEZ-POPIEUL Eric

DE METS Maurice

FERLIN J-Michel

DE METS Maurice
RAOULT Francis P&F

DELOHEN Xavier & Didier

BULTEL Mireille

GALLET Roger

ARC Yannick P&F
DANVIN Jean-Marie

DANVIN Jean-Marie
WATELLE José

ARC Yannick P&F
NEUVILLE Dominique

Insc/Eng
WALLON CAPPEL

SERNY

BEAUMETZ LES AIR

RACQUINGHEM

BLENDECQUES

ZUTKERQUE

EPERLECQUES

QUIESTEDE

QUERNES

BLENDECQUES

ECQUES

LIETTRES

LIGNY LES AIRES

ARQUES

Distance
401391

234476

296686
396927

404634

404673
400019

401677
401374
393810

401308
394473

392412

246107

392381
236600

23275

235145

286550

294237
405265

386812
401895

235203
401399

Constaté Ecart
2015

2013

2012
2014

2015

2014
2014

2015
2015
2014

2015
2014

2014

2013

2014
2013

2012

2013

2012

2012
2015

2015
2015

2013
2015

Pén.
6

1

1
2

5

2
3

2
4
2

8
2

4

2

1
2

1

3

1

5
7

2
3

3
9

Classé
/

/

/
/

/

/
/

/
/
/

/
/

/

/

/
/

/

/

/

/
/

/
/

/
/

Place

13

5

13
5

9

13
9

9
13
9

13
4

5

4

5
6

5

5

9

5
15

15
6

5
13

Amateurs / Colombier
758575

742922

2
2

736941

3
754722

2
4

755625

5
770264

766304

753021

2
744314

756890

750192

743430

3
739352

2
759073

4
6

Ch Fce
16:08:29

16:01:01

16:14:05
16:10:18

16:08:31

16:30:26
16:30:48

16:30:54
16:34:37
16:35:05

16:38:23
16:47:54

16:45:23

16:35:40

16:46:18
16:30:49

16:40:52

16:36:35

16:31:41

16:31:23
16:28:45

16:28:47
16:43:45

16:31:42
16:45:31

1

-1

1
-1

2

1

1
-2

1
-5

-1

-1

-2

-2

-1

-1
1

1421,884

1412,399

1407,114
1387,904

1381,203

1365,694
1357,902

1357,658
1355,486
1349,210

1346,424
1344,696

1343,529

1343,081

1341,373
1339,136

1337,655

1335,852

1335,543

1335,310
1335,173

1335,093
1334,634

1334,550
1329,589

1

2

3
4

5

6
7

8
9

10

11
12

13

14

15
16

17

18

19

20
21

22
23

24
25

un objet d'art offert par le groupement
3€ offerts par le groupement

un bon d'achat offert par la Boucherie Cuvellier Simon
3€ offerts par le groupement

1 serie de 2/3 gagne un panier garni offert par le groupement
L'amateur gagne en mise de 2/2 le 1 prix : 28.5€

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

100,00

99,09

98,18
97,27

96,36

95,45
94,55

93,64
92,73
91,82

90,91
90,00

89,09

88,18

87,27
86,36

85,45

84,55

83,64

82,73
81,82

80,91
80,00

79,09
78,18

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/3

http://www.milbled.com


FAY Francis

VANNEUVILLE Gilles

NEUVILLE Dominique
MEQUINION-POPIEUL Karine

MOTHERON Alain

MEQUINION-POPIEUL Karine
LEFEBVRE Pascal

LECHENE Bernard
COUZIN Marc

DELOHEN Xavier & Didier
BULTEL Mireille
DEBACKER Alain

VERHILLE Jean-Paul

GALLET Roger
GALLET Roger
VERHILLE Jean-Paul
NEUVILLE Dominique
NEUVILLE Dominique
CODEVELLE David
AVERLANT Gilles

MOTHERON Alain
BEUN Patrick

LEICHT J-François
GOMER Denis
NEUVILLE Dominique
GODARD Gérard
LEROY Marcel
DEWINTRE Christophe
VANHOUTTE Michel
MOTHERON Alain
QUENUT Léanne & Guillaume
AVERLANT Gilles
VANNEUVILLE Gilles
DE METS Maurice
BEUN Patrick
ARC Yannick P&F
GODARD Gérard
VENAGUE Alcide
COUZIN Marc
BEUN Patrick
BOURGAIN Pascal
AVERLANT Gilles
PACCOU André
VASSEUR Michel
DEBACKER Alain
VERHILLE Jean-Paul
GODARD Gérard
GALLET Roger
BEUN Patrick
DELOHEN Xavier & Didier
LEFEBVRE Pascal
BECQUART Pascal
GALLET Roger
BEUN Patrick
CODEVELLE David
BOUCHER Josiane
PACCOU André
BEUN Patrick
VANHAECKE Joseph
LEICHT J-François
RAOULT Francis P&F

WULVERDINGHE

ST-OMER

ZUTKERQUE

ESQUERDES

ZUTKERQUE

SERNY
HOULLE

ST-OMER

LEDERZEELE

ESQUERDES

BLENDECQUES

BLENDECQUES
WITTES

AIRE SUR LA LYS
TILQUES
BAYENGHEM LES E
WIZERNES

HELFAUT

EPERLECQUES

ECQUES

ESTREE BLANCHE

AIRE SUR LA LYS

ESTREE BLANCHE

399028

407464

401373
399354

35888

284892
399142

405119
397715

35693
397090
409253

241812

402915
402935
407966
401404
233255
401961
35803

25519
291466

393481
446690
401337
403833
419822
282239
237414
20539

404113
395901
407487
232240
295345
450654
293136
230839
397714
236855
392281
20715

403361
241043

1039904
407990
408776
402924
236869
401094
239482
243236
402943
226258
36005

404594
286645
409114
405468
393485
292904

F

F

2015

2015

2015
2015

2015

2012
2015

2015
2015

2015
2014
2015

2013

2015
2015
2015
2015
2013
2014
2015

2011
2012

2014
2015
2015
2014
2010
2012
2013
2014
2015
2014
2015
2013
2012
2015
2012
2011
2015
2013
2015
2014
2015
2013
2011
2015
2015
2015
2013
2015
2013
2013
2015
2011
2015
2014
2012
2015
2015
2014
2012

7

2

10
10

5

4
2

6
1

3
1
2

3

8
3
1
3

13
2
2

3
12

3
3

11
1
1
4
2
1
9
5
6
2
1
4
8
4
3

14
2
1
1
1
5
6
2
6
2
2
1
1
7

15
8
1
4
5
2
1
1

/

/

/
/

/

/
/

/
/

/
/
/

/

/
/
/
/
/
/
/

/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

9

9

13
10

9

10
7

7
6

5
5

14

7

9
9
7

13
13
9
6

9
19

9
12
13
9
3
5
6
9
9
6
9
5

19
5
9
5
6

19
3
6
8
9

14
7
9
9

19
5
7
7
9

19
9

12
8

19
8
9
6

768832

759760

7
768325

754325

2
770333

742959
764929

2
2

760056

766188

2
3
2
8
9
2

754231

2
756536

755699
751689

10
748006
761699
765734
755712

3
2
2
2
3
2
5
2

753511
2
3

765138
3

752804
3
2
3
3
4
4
3
2

743217
5
5
3

749183
2
6

742827
2
2

16:53:18

16:46:33

16:45:36
16:53:05

16:43:22

16:54:00
16:55:36

16:35:37
16:52:16

16:46:49
16:42:13
16:49:49

16:55:15

16:40:07
16:40:15
16:57:35
16:52:34
16:53:04
16:36:59
16:50:51

16:51:38
16:55:02

16:55:01
16:51:34
16:57:36
16:49:35
17:00:41
17:04:11
16:56:58
16:56:48
16:58:06
16:57:24
17:01:43
17:07:52
17:01:24
16:51:35
16:56:14
17:00:30
17:09:45
17:03:14
17:10:07
17:01:56
17:01:16
17:03:28
17:07:41
17:12:30
16:58:36
16:55:02
17:05:34
17:05:57
17:16:40
16:55:32
16:56:11
17:07:22
16:52:00
17:01:59
17:04:58
17:08:04
16:57:21
17:08:25
16:59:15

-4

1
-1

-1

1
-1

-2

1

2

-2
-2
2
1
1
2

-3

-1

-25
1
1

-2
-1
-1

-2
-3
-4
-1
-1
-1
-2

-1
-1
1

-3
1

1
2

-2
-2
-1
-2

-2
-1
2

1
-1
1

-25

1329,469

1329,453

1329,395
1329,129

1327,180

1327,024
1326,788

1325,214
1325,126

1323,736
1322,585
1322,220

1320,369

1315,611
1315,301
1315,081
1313,360
1312,224
1311,244
1309,884

1308,154
1304,335

1303,829
1303,695
1302,014
1301,899
1300,567
1299,690
1298,549
1296,537
1295,950
1295,151
1295,082
1292,577
1290,173
1288,527
1287,003
1286,953
1286,171
1286,152
1285,658
1285,146
1284,028
1282,523
1282,362
1282,251
1281,783
1281,776
1281,070
1280,874
1280,332
1280,231
1279,239
1277,177
1277,120
1276,328
1275,975
1275,670
1275,531
1274,366
1273,965

26

27

28
29

30

31
32

33
34

35
36
37

38

39
40
41
42
43
44
45

46
47

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

77,27

76,36

75,45
74,55

73,64

72,73
71,82

70,91
70,00

69,09
68,18
67,27

66,36

65,45
64,55
63,64
62,73
61,82
60,91
60,00

59,09
58,18

57,27
56,36
55,45
54,55
53,64
52,73
51,82
50,91
50,00
49,09
48,18
47,27
46,36
45,45
44,55
43,64
42,73
41,82
40,91
40,00
39,09
38,18
37,27
36,36
35,45
34,55
33,64
32,73
31,82
30,91
30,00
29,09
28,18
27,27
26,36
25,45
24,55
23,64
22,73
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QUENUT Léanne & Guillaume
QUENUT Léanne & Guillaume
LEFEBVRE Pascal
VERHILLE Jean-Paul
VANHAECKE Joseph
BOUCHER Josiane
NEUVILLE Dominique
MEQUINION-POPIEUL Karine
DEMARTHE Philippe
WATELLE José
QUEVAL Didier & Vanessa
DELOHEN Xavier & Didier
GALLET Roger
MOTHERON Alain
DEBACKER Alain
DANVIN Jean-Marie
PACCOU André
LECHENE Bernard
VANHOUTTE Michel
BECQUART Pascal
BEUN Patrick
DEWINTRE Christophe
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal

WITTERNESSE

SETQUES

404116
291845
399108
407988
405470
404530
401381
394927
403034
401758
409018
32035

402911
32265

409218
405297
224583
406566
237434
21091

295321
223199
399102
399137

F

2015
2012
2015
2015
2015
2014
2015
2014
2015
2015
2015
2013
2015
2013
2015
2015
2011
2014
2013
2014
2012
2011
2015
2015

6
1
6
4
1
6
5
5
3
2
7
5
9
4
6

12
2
3
1
2
4
1
3
7

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

9
9
7
7
8

12
13
10
8
6
9
5
9
9

14
15
8
7
6
7

19
5
7
7

3
4
3
4
2
2
11
3

745233
2

754933
4
6
4
3
3
3
2
2
2
7
2
4
5

17:08:49
17:08:49
17:21:04
17:17:48
16:59:38
17:04:44
17:12:09
17:20:23
17:02:41
17:13:43
17:10:42
17:12:41
17:03:07
17:12:35
17:17:37
17:01:51
17:12:55
17:05:49
17:16:39
17:07:00
17:17:51
17:25:23
17:29:33
17:29:41

-2
-2

2
1

1
-1

1
-2
-2

1

1
1

-1
-1

1272,560
1272,560
1271,037
1270,978
1270,550
1270,376
1270,290
1269,189
1268,086
1267,833
1267,269
1266,444
1264,158
1262,293
1261,225
1259,865
1259,010
1257,476
1256,066
1255,434
1254,967
1254,548
1253,491
1253,219

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

21,82
20,91
20,00
19,09
18,18
17,27
16,36
15,45
14,55
13,64
12,73
11,82
10,91
10,00
9,09
8,18
7,27
6,36
5,45
4,55
3,64
2,73
1,82
0,91

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

TRIQUET Michel et Th
SEIGRE Père & Fils
SEIGRE Père & Fils

Insc/Eng

HOULLE

Distance
235336
223504
398023

Constaté Ecart
2013
2011
2015

Pén.
2
1
3

Classé
/
/
/

Place
5
5
5

Amateur / Colombier
2

765294
2

Gains
17:20:32
17:41:22
17:52:50

-2 1233,397
1221,799
1199,834

k l m

0,8

d

1,98
2,88
1,44

HJ
HJ
HJ
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